* Cf. Philip., II, 13.

Puis, se levant, dira :

* Joan., xv, 5.

Domine Jesu Christe, sine quo nihil possumus facere, da huic famulæ tuæ, et semper velle quod te inspirante intendit, et illud ipsum te adjuvante perficere. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.*

12. Ce qu'estant dit, il se levera, et se tournant (f) devers l'autel ira du costé de l'Epistre, ou les prestres et clercez assistans luy presenteront les habitz et les voyles blancz, avec l'eau benite et l'encens. Que s'il ny a pas suffisamment de clercez pour faire cet office-la, on mettra lesditz voyles et habitz sur une petite table aupres de l'autel, avec l'eau benite, le tout bien ageancé et accommodé. Puis le Celebrant, ayant la teste decouverte, commencera la benediction des habitz disant :

℣. *Adjutorium nostrum in nomine Domini.*

℞. *Qui fecit cælum et terram.*

℣. *Dominus vobiscum.*

℞. *Et cum spiritu tuo.*

OREMUS

Deus æternorum bonorum fidelissime promissor et certissime persolutor, qui vestimentum salutis et indumentum æternæ jucunditatis tuis fidelibus promisisti ; clementiam tuam suppliciter exoramus, ut hæc indumenta humilitatem cordis et contemptum mundi significantia, quibus famulæ tuæ sancto visibiliter (g) sunt informandæ proposito, propitius bene † dicas, ut beatæ castitatis habitum quem te inspirante suscipient, te protegente custodiant, et quas venerandis vestibibus induis tem-*

* Is., LXI, 10.

(e) [Dominus noster Jesus Christus qui dedit tibi hoc velle, per suam piissimam misericordiam et preces sanctissimæ Matris suæ, det tibi illud ipsum feliciter perficere.]

[Si elles sont plusieurs, il la dira au nombre plurier.]

(f) retournant (1622)

(g) visibiliter — [est]

poraliter, beata facias immortalitate vestiri. Per Dominum nostrum, etc.

Après cela on benit les voyles blancz en disant :

Ÿ. *Dominus vobiscum.*

R̄. *Et cum spiritu tuo.*

OREMUS

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, cujus Apostolus muliebrem sexum in signum subjectionis, humilitatis et honestatis velamen super caput suum propter Angelos habere præcepit, cujusque oculos tempore acerbissimæ Passionis tuæ ad opprobrium peccatores impii velaverunt* : quæsumus, propter gloriam honorandi nominis tui, tam copiosam benedictionis tuæ † super his velaminibus infunde virtutem, quod famulas tuas illa gerentes, tibi subjectas in omnibus, et cuicumque tenentur ex ordine quem assumunt efficiant, ne proprias virtutes et bona (h) cernentes in gloriam elatæ deperdant, sed in vera humilitate conservent et obumbrent, ab omni etiam oculis (i) earum vanitate compescant. Demum, turpissimæ mortis tuæ dulcis Sponsi sui memoriam hoc viduitatis indicium sæpe mentis earum oculis repræsentent, ac radicibus cordis continuo recolendam tenacius astringant : ut cum hac galea salutis*, tanquam sociæ Passionis tuæ, consolationem tecum æternam, et cum omni Curia cælesti semper valeant experiri. Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus Sancti Deus, etc.*